וביום א' לשבוע ביום העשירי למוחרם הגיעה אגרת מאיש הצבא נאצר אל דין בן אל-חנש אל מוחיבי המשגיח על הצבא, וכתוב בה שהעותמאנים הובסו ע"י הצבא המצרי ונתפש הסולטאן שלהם סלים ח'אן.⁵

- 1 על מהלך הכיבוש והקרבות ראה J. Von Hammer-Purgstall, *Histoire de l'Empire Ottoman* (traduit J.J. Hallest), IV, Paris 1836, p. 261 ff. W.H. Salmon, *An account of the Ottoman conquest of Egypt in the Year A.H. 922 (1516)*, London 1921. ידיעות חשובות מעניינו של הכיבוש מובאות גם על-ידי אליהו קפשאלי, סדר אליהו זוטא, פרקים קט-קלג (מהדורת א' שמואלביץ, ש' סימונסון ומ' בניהו), ירושלים תשל"ו, עמ' 312–365. וראה עוד: P.M. Holt, *Egypt and the Fertile Crescent*, London 1966, pp. 33–41.
- 2 סופר ערבי שחי באותו זמן, שרידי הכרוניקה שלו בערבית נדפסו על-ידי R.